CÂMARA MUNICIPAL DE SINO
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop-MT, 26 de Janeiro de 20

Ao Ilmo. Sr.

NIXON VIEIRA FRANCO

Representante da Empresa, NV FRANCO COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA E
CLIMATIZAM) EIRELI ME, CNPJ/MF sob o número 28.552.012/0001-48.

Senhor Representante,

Consulto o Senhor sobre a possibilidade de adesão carona à Adesão à Ata de

Registro de Preço n°261/2017, oriunda do Pregão Eletrônico n°028/2017 e Registro de Preço N°

068/2017 - da Prefeitura Municipal de Sinop — Estado de Mato Grosso para "Aquisição de Ar

Condicionado para atender os gabinetes, setor administrativo/legislativo e plenário da

Câmara Municipal de Sinop", conforme tabela abaixo:

Codigo Quant. Emb. Material discriminado
Marca

Valor

Unitário

(R$)

Valor

Total

(R$)

03 10 UND

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL,

UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, FIXO EM

PAREDE 12.000 BTU/H, FRIO, TENSÃO DE 220
VOLTS, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, COM

TECNOLOGIA INVERTER, CONTROLE REMOTO,

COM SELO PROCEL OU INMETRO CLASSE "A" COM

MANUAL DE INSTRUÇÕES. (COTA RESERVADA

M.E E E.P.P)

ELGIN 1.610,00 16.100,00

05 08 UND

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL,

UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, FIXO EM

PAREDE 18.000 BTU/H, FRIO, TENSÃO DE 220

VOLTS, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, COM

TECNOLOGIA INVERTER, CONTROLE REMOTO,

COM SELO PROCEL OU INMETRO CLASSE "A" COM

MANUAL DE INSTRUÇÕES. (COTA RESERVADA

M.E E E.P.P)

ELGIN 2.300,00 18.400,00

07 03 UND

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT III WALL,

UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, FIXO EM
PAREDE 24.000 BTU/H, FRIO, TENSÃO DE 220

VOLTS, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, COM
TECNOLOGIA INVERTER, CONTROLE REMOTO,

COM SELO PROCEL OU INMETRO CLASSE -A ou B"
COM MANUAL DE INSTRUÇÕES. (COTA
RESERVADA M.E E E.P.P)

ELGIN 2.900,00 8.700,00

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630

Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SINO
ESTADO DE MATO GROSSO

13 03 UND

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PISO TETO,

FIXO EM PAREDE 58.000 BTU/H, FRIO, TRIFASICO,
TENSÃO DE 220 VOLTS, CONTROLE REMOTO, COM
SELO PROCEL OU IN METRO CLASSE "B ou C" COM
MANUAL DE INSTRUÇÕES . (COTA RESERVADA
M.E E E.P.P)

ELGIN 5.500,00 16.500.00

VALOR TOTAL 59.700,00

Por oportuno, informamos os dados e contatos relativos a este órgao, objetivando
referida ades5o:

Câmara Municipal de Vereadores de Sinop/MT
Endereço: Avenida das Figueiras, n.° 1.835 — Centro — Sinop — Mato Grosso, CEP 78.550-
148 - Telefone: (66) 3517.2800
Responsável por Aquisições: Marcieli Gomes — Presidente da CPL.

Atenciosamente,

José P

Secre

"41
o Serafi

rio Gera

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630

Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

A
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP MT

OFICIO N. 006/2018/NVFRANCO

Em resposta ao pedido de ADESÃO CARONA, recebido deste departamento, informamos V. S.

S
Que esta empresa ACEITA fornecer os produtos constantes na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

W 261/2017/PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, oriunda do Pregão Eletrônico n. 028/2017, para
aquisição dos itens constantes no oficio recebido da CAMARA MUNICIPAL DE SINOP, datado de
26/01/2018, com as especificações e preços contidos na mesma.

Atenciosamente

Cuiabá-MT, 05 de fevereiro de 2018.

16NPJ:
28.552.012/0001-4731

NV
FRANCO

COMERCIO EERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E

N

CLIMATIZACAO - EI I i

E _ __OS __ it owl M-5, 28. Case 04 - 8
Darque Cui b4,

RCIO
SERVIC DE

CLIMATIZAÇÁO—
EIRELI-ME

NIXON VIEIRA FRA
CPF 013.831.641-42

INFORMATI RE-- - in..4 CEP
78.085-398 -

C1.11A8Á — MT a...1

RU 1670323-5-SSP-MT

RAZÃO SOCIAL:
CNPJ: 28.552.012/0001-48
RUA M-5, N° 28, CASA 04, PARQUE CUIABÁ
CEP: 78.095-398

TEL: (65) 3365-1800

NV FRANCO COMERCIO E sERvigos DE INFORMÁTICA E CLIMATIZAVO — EIREL1— ME
INSC. ESTADUAL: 13.697.468-6

CUIABÁ-MT
EMAIL: licitacaoftnyfranco.com.br

410 CEL/WHATSAPPel: (65) 99253-1800